
  
 

  
 

 NAKLÁPĚCÍ ZVEDÁK 3000 
Mechanické zvedací zařízení, které je lehce 
ovladatelné, skladné a esteticky vzhledné. 
Je to výrobek, který lze použít na všechny 
typy osobních automobilů do hmotnosti 
3000 kg. Použitím tohoto zvedacího zařízení 
je osobní automobil podepřen ve svém 
těžišti v místě prahových nosníků karoserie 
vozidla a zvednut do pracovní polohy cca 
0,6 m nad zemí.  

 
Tak je umožněno překlápění automobilu kolem příčné osy. Vozidlo lze na 
zvedacím zařízení naklopit šikmo vzhůru, přední kola jsou opřena o zem,  
a stejně tak lze volně překlopit na druhou stranu, až se zadní kola opřou  
o zem. V obou těchto polohách je umožněn přístup k podvozkové části 
automobilu z obou stran, protože zvedací zařízení je umístěno  
pod vozidlem a překlápění vozidla nevyžaduje příliš velkou sílu. 
 

         Zvedací zařízení se zvedá rychle a bez námahy elektrickou vrtačkou s min. výkonem 750 W.  

  
ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ UMOŽNUJE: 
 - snadný přístup k podvozkové části vozidla 
- usnadňuje mytí, nátěry a mazání podvozku 
- provádění oprav podvozkových částí 
- předvádění a vystavování automobilu v autosalonech 
- efektivní využití v pneuservisních službách 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technické parametry 

MAX. nosnost 3 000 kg  

Zdvih 600 mm 

Výška 125 mm 

Šířka plošiny 180 mm 

Hmotnost  48 kg 

Vnitřní šířka  
mezi plošinami 

MIN 1 135 mm 

MAX 1 265 mm  

Vnější šířka  
mezi plošinami 

MIN 1 495 mm 

MAX 1 625 mm 



  
 

  
 

 
 
 

  



  
 

  
 

DALŠÍ VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ NAKLÁPĚCÍHO ZVEDÁKU: 
 

   PODLOŽKY PRO NEROVNÝ POVRCH                  PODLOŽKY POD PRAHY VOZIDLA (2 ks) 
   

Délka lišty:    800 mm 

Šířka lišty:        60 mm 

Výška lišty:      23 mm 

VĚŠÁKY NA STĚNU (2ks) VOZÍČKY PRO SNADNÉ PŘEMÍSTĚNÍ (2ks) 


